
1 

 

K P M . 0 0 5 0 . 1 1 . 2 0 2 0  

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 1 / 2 0 2 0  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

 z dnia 10 stycznia 2020 r.  

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim 

oraz samorządowych jednostek budżetowych na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309,poz. 1571, poz. 1696, poz.1815) oraz art. 249 ust 3 i 4 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz.1622, poz.1649, poz. 2020) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, 

co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia 10/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego z dnia 10 stycznia 2020 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie dokonania przesunięć między paragrafami, dokonuje się 

zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim w zakresie wydatków, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych komórek 

organizacyjnych, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Finansowo-Księgowy – załącznik nr 1.1, 

2) Wydział Kultury i Sportu – załącznik nr 1.2, 

3) Wydział Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia – załącznik nr 1.3. 

 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 oraz w planie finansowym Wydziału Spraw 

Społecznych i Promocji Zdrowia, zgodnie z załącznikiem nr 2.1. 

 

§ 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) wydatki ogółem               102.595.918,10 zł, 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                 65.192.143,14 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               775.642,00 zł 

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                  400.000,00 zł 

b) wydatki majątkowe               37.403.774,96 zł. 

 

§ 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków niżej wymienionych samorządowych 

jednostek budżetowych: 

1) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 1, 

2) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 2, 

3) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 4, 

4) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 5, 

5) Zespół Szkolno – Przedszkolny nr 6, 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
Przygotował: 

 

 

Zaopiniował pod względem prawnym: 



2 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 11/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.01.2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

630     Turystyka 

przed zmianą 714 115,00 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 115,00 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

przed zmianą 714 115,00 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 714 115,00 14 115,00 14 115,00 0,00 14 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 980,00 980,00 980,00 0,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135,00 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 024 000,00 1 424 000,00 376 600,00 98 000,00 278 600,00 895 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 964 000,00 1 364 000,00 316 600,00 98 000,00 218 600,00 895 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 1 228 000,00 1 228 000,00 220 600,00 59 000,00 161 600,00 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 168 000,00 1 168 000,00 160 600,00 59 000,00 101 600,00 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 

 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 82 600,00 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 600,00 42 600,00 42 600,00 0,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 981 367,04 841 367,04 62 399,00 0,00 62 399,00 300 000,00 0,00 478 968,04 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 981 367,04 841 367,04 62 399,00 0,00 62 399,00 300 000,00 0,00 478 968,04 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 

przed zmianą 57 230,00 57 230,00 57 230,00 0,00 57 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 57 210,00 57 210,00 57 210,00 0,00 57 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 980,00 56 980,00 56 980,00 0,00 56 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 102 687 162,64 65 283 387,68 40 377 578,29 14 895 124,04 25 482 454,25 18 236 152,00 1 424 420,00 884 449,39 1 850 188,00 2 510 600,00 37 403 774,96 35 903 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 

zmniejszenia 60 040,00 60 040,00 60 040,00 0,00 60 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 627 162,64 65 223 387,68 40 317 578,29 14 895 124,04 25 422 454,25 18 236 152,00 1 424 420,00 884 449,39 1 850 188,00 2 510 600,00 37 403 774,96 35 903 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 

 

  

 

  

 



4 

 

Wydatki Wydziału Finansowo-Księgowego 

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 11/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

010 01030 2850 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

600 60014 4300 
Porozumienia 
z JST 

5001 
Administrowanie Strefą Płatnego 
Parkowania na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

600 60016 4300 Własne 5001 
Administrowanie Strefą Płatnego 
Parkowania na terenie miasta 
Tomaszowa Mazowieckiego 

329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 329 000,00 

750 75023 4300 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

750 75023 4530 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

758 75814 4530 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

852 85214 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 1 100,00 

852 85214 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 9,00 9,00 0,00 0,00 9,00 

852 85215 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 

852 85216 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 57 000,00 57 000,00 -20,00 0,00 56 980,00 

852 85216 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 230,00 230,00 0,00 0,00 230,00 

852 85230 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 50,00 50,00 0,00 0,00 50,00 

852 85230 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 10,00 10,00 0,00 0,00 10,00 

855 85501 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 

855 85501 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 450,00 450,00 0,00 0,00 450,00 

855 85502 2910 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 140 000,00 

855 85502 4560 Własne 5000 Wydział Finansowo - Księgowy 400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

          Razem 981 299,00 981 299,00 -20,00 20,00 981 299,00 

 

Rozdział 85215 – wprowadza się do planu wydatków kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na zwrot 

dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości. Środki 

przesuwa się z rozdziału 85216. 

 

Rozdział 85216 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 20,00 zł przeznaczoną na zwrot dotacji 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości. Środki 

przesuwa się do rozdziału 85215. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Wydatki Wydziału Kultury i Sportu 

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 11/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

1 000,00 1 000,00 -20,00 0,00 980,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - 
informacja turystyczna 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

630 63003 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4520 Własne 5410 
Zabezpieczenie i adaptacja Grot 
Nagórzyckich 

115,00 115,00 0,00 20,00 135,00 

750 75075 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

750 75075 4190 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 6 700,00 

750 75075 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75075 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

750 75075 4220 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4260 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4260 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

750 75075 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

750 75075 4300 Własne 5411 Organizacja "Dni Tomaszowa" 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

750 75075 4380 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

750 75095 4430 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00 

750 75095 4430 Własne 5401 Związek Samorządów Polskich 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 

921 92113 2480 Własne 5409 Miejskie Centrum Kultury 3 260 000,00 3 260 000,00 0,00 0,00 3 260 000,00 

921 92116 2310 
Porozumienia 
z JST 

5404 Miejska Biblioteka Publiczna 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

921 92116 2480 Własne 5404 Miejska Biblioteka Publiczna 1 610 000,00 1 610 000,00 0,00 0,00 1 610 000,00 

921 92118 2480 Własne 5405 Muzeum 876 000,00 876 000,00 0,00 0,00 876 000,00 

921 92195 2360 Własne 5407 Zadania z zakresu kultury i sztuki 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 60 000,00 

921 92195 4170 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

921 92195 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

921 92195 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

926 92601 4300 Własne 5402 

Zarządzanie miejskimi obiektami 
sportowymi przy uli. Nowowiejskiej 
9/27 i ul. Strzeleckiej 24/26 przez 
podmiot podległy - umowa 
wykonawcza 

772 800,00 772 800,00 0,00 0,00 772 800,00 

926 92605 2360 Własne 5415 
Wspieranie działań w zakresie 
organizacji imprez sportowo - 
rekreacyjnych oraz turystyki 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

926 92605 2360 Własne 5416 
Organizacja szkoleń oraz 
współzawodnictwo sportowe w 
określonych dyscyplinach sportu 

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 520 000,00 

926 92605 3250 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 680 000,00 680 000,00 0,00 0,00 680 000,00 

926 92695 4190 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

926 92695 4210 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92695 4220 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

926 92695 4300 Własne 5400 Wydział Kultury i Sportu 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

          Razem 8 417 115,00 8 417 115,00 -20,00 20,00 8 417 115,00 

 
Rozdział 63003 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 20,00 zł z przeznaczeniem na opłatę 

za umieszczenie urządzeń nie związanych z funkcjonowaniem drogi – ul. Pod Grotami. 

 

 



6 

 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 1.3 do Zarządzenia Nr 11/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

851 85153 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85153 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

851 85153 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

851 85153 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

851 85154 2320 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 840 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 152 400,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 

851 85154 4190 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 40 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 

851 85154 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

82 600,00 82 600,00 -40 000,00 0,00 42 600,00 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85195 4170 Własne 5517 TBO-Młodzi ratownicy 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85195 4210 Własne 5517 TBO-Młodzi ratownicy 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

851 85195 4430 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

852 85295 2007 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

16 131,26 16 131,26 0,00 0,00 16 131,26 

852 85295 2007 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

285 688,65 285 688,65 0,00 0,00 285 688,65 

852 85295 2007 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

50 912,64 50 912,64 0,00 0,00 50 912,64 

852 85295 2007 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

32 432,53 32 432,53 0,00 0,00 32 432,53 



7 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85295 2007 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

67 197,85 67 197,85 0,00 0,00 67 197,85 

852 85295 2009 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

948,74 948,74 0,00 0,00 948,74 

852 85295 2009 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

16 802,39 16 802,39 0,00 0,00 16 802,39 

852 85295 2009 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

2 994,36 2 994,36 0,00 0,00 2 994,36 

852 85295 2009 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

1 907,47 1 907,47 0,00 0,00 1 907,47 

852 85295 2009 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

3 952,15 3 952,15 0,00 0,00 3 952,15 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

853 85395 2360 Własne 5514 
Działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania ochrony praw dziecka" 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

853 85395 2360 Własne 5516 
TBO-Tomaszowski Fundusz Małych 
Grantów 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

853 85395 4170 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

853 85395 4210 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 47 800,00 

853 85395 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85395 4220 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

853 85395 4300 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

          Razem 2 495 968,04 2 495 968,04 -60 000,00 0,00 2 435 968,04 

 
Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60.000,00 zł, którą przesuwa się do jednostek 

oświatowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki od nich naliczane oraz zakup środków 

żywności związanych z organizacją wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki 

uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego ph. „Miasta urodziny 

w ferie zimowe obchodzimy” odbywającego się w placówkach oświatowych, w ramach zadania 

wynikającego z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2020. 

 

 

 

  

 



8 

 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 11/2019 Prezydenta Miast Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 964 000,00 1 364 000,00 316 600,00 98 000,00 218 600,00 895 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 31 244,54 31 244,54 31 244,54 31 244,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 932 755,46 1 332 755,46 285 355,46 66 755,46 218 600,00 895 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 1 168 000,00 1 168 000,00 160 600,00 59 000,00 101 600,00 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 31 244,54 31 244,54 31 244,54 31 244,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 136 755,46 1 136 755,46 129 355,46 27 755,46 101 600,00 855 000,00 152 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 31 244,54 31 244,54 31 244,54 31 244,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 755,46 23 755,46 23 755,46 23 755,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 102 627 162,64 65 223 387,68 40 317 578,29 14 895 124,04 25 422 454,25 18 236 152,00 1 424 420,00 884 449,39 1 850 188,00 2 510 600,00 37 403 774,96 35 903 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 

zmniejszenia 31 244,54 31 244,54 31 244,54 31 244,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 595 918,10 65 192 143,14 40 286 333,75 14 863 879,50 25 422 454,25 18 236 152,00 1 424 420,00 884 449,39 1 850 188,00 2 510 600,00 37 403 774,96 35 903 774,96 1 054 196,09 0,00 1 500 000,00 

 

 

 

 



9 

 

Wydatki Wydziału Spraw Społecznych i Promocji Zdrowia 

Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 11/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.01.2020 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

754 75495 2300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

754 75495 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75495 4170 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

754 75495 4210 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 

754 75495 4300 Własne 5503 Bezpieczne Miasto 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

851 85153 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

851 85153 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

500,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

851 85153 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

851 85153 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 3 400,00 

851 85153 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85153 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85153 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

851 85154 2320 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

851 85154 2360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 840 000,00 

851 85154 3030 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

152 400,00 152 400,00 0,00 0,00 152 400,00 

851 85154 4110 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

851 85154 4120 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

851 85154 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

55 000,00 55 000,00 -31 244,54 0,00 23 755,46 

851 85154 4190 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

851 85154 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

851 85154 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

851 85154 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

82 600,00 42 600,00 0,00 0,00 42 600,00 

851 85154 4360 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 

851 85154 4610 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 24 000,00 

851 85154 4700 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

851 85195 4170 Własne 5517 TBO-Młodzi ratownicy 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

851 85195 4210 Własne 5517 TBO-Młodzi ratownicy 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00 

851 85195 4430 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

852 85295 2007 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

16 131,26 16 131,26 0,00 0,00 16 131,26 

852 85295 2007 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

285 688,65 285 688,65 0,00 0,00 285 688,65 

852 85295 2007 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

50 912,64 50 912,64 0,00 0,00 50 912,64 

852 85295 2007 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

32 432,53 32 432,53 0,00 0,00 32 432,53 



10 

 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85295 2007 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

67 197,85 67 197,85 0,00 0,00 67 197,85 

852 85295 2009 Własne 7040 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Powiat Tomaszowski 

948,74 948,74 0,00 0,00 948,74 

852 85295 2009 Własne 7041 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - Gmina Tomaszów 
Mazowiecki 

16 802,39 16 802,39 0,00 0,00 16 802,39 

852 85295 2009 Własne 7042 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - NU-MED 

2 994,36 2 994,36 0,00 0,00 2 994,36 

852 85295 2009 Własne 7043 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PASJA 

1 907,47 1 907,47 0,00 0,00 1 907,47 

852 85295 2009 Własne 7044 
Tomaszowskie Centrum Usług 
Społecznych - PZERiI 

3 952,15 3 952,15 0,00 0,00 3 952,15 

852 85295 2360 Własne 5501 Zadania z zakresu pomocy społecznej 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 

852 85295 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

852 85295 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

852 85295 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85395 2360 Własne 5510 
Zadania na rzecz osób w wieku 
emerytalnym 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

853 85395 2360 Własne 5514 
Działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania ochrony praw dziecka" 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

853 85395 2360 Własne 5516 
TBO-Tomaszowski Fundusz Małych 
Grantów 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 26 000,00 

853 85395 4170 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

853 85395 4170 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

853 85395 4210 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

853 85395 4210 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 47 800,00 

853 85395 4220 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

853 85395 4220 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00 

853 85395 4300 Własne 5500 
Wydział Spraw Społecznych i Promocji 
Zdrowia 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

853 85395 4300 Własne 5518 
TBO-Aktywny senior i junior w 
Tomaszowie Mazowieckim 

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

          Razem 2 495 968,04 2 435 968,04 -31 244,54 0,00 2 404 723,50 

Rozdział 85154 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 31.244,54 zł, którą przesuwa się 

do jednostek oświatowych z przeznaczeniem na wynagrodzenia związane z organizacją wypoczynku 

w okresie ferii zimowych z elementami profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego ph. „Miasta urodziny w ferie zimowe obchodzimy” odbywającego się 

w placówkach oświatowych, w ramach zadania wynikającego z Miejskiego Programu Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych 

i Ich Bliskich na rok 2020. 

 

 

 

 



11 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2020 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 10.01.2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

851         Ochrona zdrowia 1 755 648,00 1 815 648,00 0,00 31 244,54 1 846 892,54 

  85154       Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 60 000,00 0,00 31 244,54 91 244,54 

    4170     Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 255,46 0,00 31 244,54 66 500,00 

      Własne   Własne 0,00 35 255,46 0,00 31 244,54 66 500,00 

        0300 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 0,00 0,00 0,00 5 250,00 5 250,00 

        0400 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 0,00 0,00 0,00 8 750,00 8 750,00 

        0600 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 0,00 0,00 0,00 7 875,00 7 875,00 

        0700 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 0,00 0,00 0,00 7 875,00 7 875,00 

        0800 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 6 0,00 10 755,46 0,00 1 494,54 12 250,00 

          Razem 213 284 222,01 213 344 222,01 0,00 31 244,54 213 375 466,55 

 

 Rozdział 85154 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.244,54 zł z przeznaczeniem 

na wynagrodzenia związane z organizacją wypoczynku w okresie ferii zimowych z elementami 

profilaktyki uzależnień dla dzieci i młodzieży z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

ph. „Miasta urodziny w ferie zimowe obchodzimy” odbywającego się w placówkach oświatowych, 

w ramach zadania wynikającego z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Integracji Społecznej Osób Uzależnionych i Ich Bliskich na rok 2020. 

 

 

 

 

 

 


